
Send-away: Skicka ett kort med choklad (50 g)
Ett unikt hälsningskort med en mörk chokladkaka på 50 gram. Chokladen är 
Rättvisemärkt och kortet är handgjort i Nepal.

Antal	 	 Pris

1–999 st		  65 kr/st

1000–2999 st	 60 kr/st

3 000–7 999 st	 55 kr/st

fler än 8 000 st	 offert

 

Profilera din gåva	 	 Pris

Egen logotyp, hälsning, signaturer 	 Ingår som standard

Egen färg på förpackningen 		  Startavgift 5 000 kr

 

(För beställning över 150 000 kr avgår alla startavgifter)

 

Leverans

20 kr administrationsavgift per leveransadress vid order under 75 000 kr

15 st adresser ingår vid order över 75 000 kr

Passion för  en rättvisare värld
Den exklusiva chokladserien Passion är en upplevelse i smak 
och njutning. Det är också ett ställningstagande. Alla delar  
har framställts enligt principerna för Fair Trade. Sällan har det
varit godare att medverka till en rättvisare värld.

Smaker i skandinavisk tradition
Kakao och socker som används i chokladen kommer från väst-
afrika och latinamerika. Smaksättningen har gjorts av prisbelö-
nad konditor, med skandinavisk tradition som utgångspunkt. 
Tillverkningen sker småskaligt i familjföretag, där känslan för 
hantverket och ingredienserna är stark.

Omsorgsfull tillverkning
De vackra askarna är en viktig del av gåvan som kan användas 
långt efter att chokladen har avnjutits. De tillverkas för hand i 
Nepal. Ett hantverk som tillsammans med traditionell pappers- 
tillverkning har anor långt tillbaka i tiden. I papperstillverk-
ningen används barken från busken Lokta som växer på hög 
höjd i Himalayas begskedja. Loktabusken återhämtar sig snabbt 
så skörden skadar inte Nepals känsliga ekosystem. Passion är 
också klimatkompenserad, en avgift har betalats för det utsläpp 
som transport och produktion orsakar. 

En gåva som visar dina värderingar
Kakaon och sockret som används i Passion-serien är Rättvise-
märkt. Det innebär att odlare och arbetare som medverkat  
i framställningen har fått rättvist betalt för sitt arbete. Den
goda chokladen i den vackra asken blir på det sättet ett aktivt 
ställningstagande mot barnarbete, dålig arbetsmiljö och dis-
kriminering. Det blir en uppskattad gåva som säger något om 
dina egna värderingar.

Send-away

Passion är producerad av Fair Unlimited i samarbete med Future & Hope  
i Norge. Fair Unlimited erbjuder företag och organisationer högkvalitativa  
presentartiklar, gåvopaket, julklappar och profilkläder. Hela vårt sortimentet  
är tillverkat enligt principerna för Fair Trade. www.fairunlimited.se

Fair Trade/Rättvisemärkt garanterar att
chokladen Passion är handlad i enlighet
med internationella Fair Trade-kriterier.
www.rattvisemarkt.se


